KRITEREVE PËR KUALIFIKIM   

OBJEKTI I PROKURIMIT : “Përmirësim i banesave ekzistuese për komunitete te varfra 

dhe te pafavorizuara per vitin    2025 ”. 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):Kodi CPV :  Riparim catie    

Fondi limit: 47 548 371  (dyzet e shtate milion e peseqind e dyzet e tete mije e treqind e 

shtatedhjete e nje  ) leke pa tvsh 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, autoriteti/enti kontraktor  Bashkia Librazhd ka hartuar procesverbalin për